设各名称 型号 产地 致量 单价 总价 各洼 

1 

高清电子支气管 镜系统 EPK-3000 (宾得) 

日本 1台 
958000.00 958000.00 / 

总计(人民币/元) 半:958000.00元 (大写)玖拾伍万勤仟元整 

(参数附件说明)

乙方负责按以上确定的产品规格、型号及配套内容进行供货,及时运到甲

方指定交货地点安装调试,确保所有产品达到最佳运行状态,负责对甲方操作、

维护人员进行培训,指导操作、使用和维修保养,做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价:人民币(大写)玖拾伍万捌仟元整; (小写) Y 958000.00元。

合同总价包括:产品的供应费及所发生的运输费、杂费(含保险)、商检费、

搬运费、安装调试费、培训费及与设备有关的售后服务等,包括从产品供应地点到

交货地点及售后服务所包含的一切费用等。合同总价不可变更,不受市场价变化的

影响,不受实际数量变化的影响。

三、款项支付

(一)付款方式

(1)签订合同且安装调试终验合格并出具全额税务发票,运行期间无质量问

题,达到付款条件起90 日内,支付合同总金额的50.00%。

(2)签订合同且安装调试终验合格并出具全额税务发票,运行期间无质量问